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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57103231U

2. Emri i subjektit Ferdinant Gjindali

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë e artikujve te ndryshëm elektrikë dhe 
industrial. Tregti me pakicë e artikujve të ndryshëm  
hidraulikë dhe bojra.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Lef Sallata, 
Pallati Elvis, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ferdinant Gjindali
Telefon: 033271394  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241627-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924283-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë e artikujve te ndryshëm elektrikë.")          u be            
("Tregti me pakicë e artikujve te ndryshëm elektrikë dhe industrial. Tregti me pakicë 
e artikujve të ndryshëm  hidraulikë dhe bojra.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A6391E-4330-4804-829A-5A506B1EDC5C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615879-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 05.01.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B75075-25D3-4910-BED6-EFF512B7320F

